ZHENGZHOU DAILY2 2018年4月19日 星期四 责编 尚颖华 赵彤 校对 司建伟 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要 闻

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2018〕36号

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源
局、郑州市国土资源局经济技术开发区分局决
定以现场挂牌方式出让郑政经开出〔2018〕
021号、郑政经开出〔2018〕022号地块的国有
建设用地使用权，并与郑州市公共资源交易中
心联合发布。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次网上出让地块均为储备用地。产业
准入条件均属于烟草制品业中卷烟制造；符合
《产业结构调整指导目录（2011年本）》（2013
年修正）中鼓励类、允许类项目。项目建设相关
指标详见挂牌文件，拟建项目要严格按照城乡

规划和相关规定执行，并节约集约利用土地。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加本次现场挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用现场挂牌方式出
让，采用价高者得的方式确定竞得人（具体内
容详见挂牌出让文件）。

四、申请人可于2018年4月19日至2018
年 5月 21日到郑州市公共资源交易中心 502
房间领取挂牌出让文件。于2018年5月9日
至 2018年 5月 21日 17时到郑州市公共资源
交易中心 502房间提交书面申请。缴纳竞买
保证金截止时间为2018年5月21日17时（以

到账时间为准）。
申请人应在 2018年 5月 21日 17时前提

交材料完毕，过期为无效申请。郑州市公共资
源交易中心将在 2018年 5月 21日 17时前确
认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌报价时
间和地点：

（一）挂牌时间：2018年 5月 9日至 2018
年5月23日9时；

（二）挂牌地点：郑州市公共资源交易
中心。

六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的
出价人即为竞得人。

（三）竞买人应全面了解发改部门关于项
目核准备案的详细规定和程序的有关规定以
确定是否参与竞买。

七、联系方式及人民币银行账户
郑州市国土资源局经济技术开发区分局
联系地址：经开第八大街与经南三路交叉

口西北角国龙商务1310室
联系电话：0371-66780991
联 系 人：闫先生、晋先生

郑州市公共资源交易中心
联系地址：河南省郑州市淮河西路与工人

路向西100米路南新蒲大厦
联系电话：0371-67188038
联 系 人：仝先生、赵先生
开户单位：郑州市公共资源交易中心
开 户 行：郑州银行经开区支行
99501880106694879
开 户 行：工商银行陇海路支行
1702021538000001142
开 户 行：建设银行秦岭路支行
41050167670809666666
开 户 行：中原银行工人路支行
410114010150000402
开 户 行：华夏银行建设路支行
15552000001022415
开 户 行：招商银行农业路支行
371905509410708
开 户 行：浦发银行红专路支行
76060078801700000003
开 户 行：中国银行文化支行
254654233578
开 户 行：民生银行郑州分行
699909315

郑州市国土资源局
郑州市国土资源局经济技术开发区分局

郑州市公共资源交易中心
2018年4月19日

编号

郑政经开出
〔2018〕021号

郑政经开出
〔2018〕022号

土地
位置

经开第三大街以西、
机场高速以东

南三环以南、
经开第三大街以东

使用权
面积
（m2）

4218.30

16980.03

土地
用途

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

＞1.0

＞1.0

建筑密度
（％）

＞60

＞60

建筑高度
（米）

＜80

＜80

绿地率
（％）

＜20

＜20

投资总额
（万元）

≥1650

≥6650

起始价
（万元）

290

1160

竞买
保证金
（万元）

235

930

出让
年限
（年）

50

50

开发
程度

五通
一平

五通
一平

《郑州市郑东新区夏庄街东、薛夏北街北 A1-5街
坊控制性详细规划》由郑州市规划勘测设计研究院编制
完成。依据《中华人民共和国城乡规划法》《城市、镇控
制性详细规划编制审批办法》《河南省城市规划公示制
度》等有关法律法规，现对以上规划进行公示，详情请登
录郑州市城乡规划局郑东新区规划分局网站 http://
zdghfj.zhengdong.gov.cn/进行查询。

本公示期为2018年4月19日至2018年5月31日
（30个工作日），若有异议请于2018年5月31日17:00
前将意见反馈至郑州市城乡规划局郑东新区规划分局。

反馈意见电话：0371-67179875
联系地址：郑州市熊儿河路才高街交叉口东龙大厦

南座1020室
邮政编码：450018

2018年4月19日

关于对《郑州市郑东新区夏庄街东、
薛夏北街北A1-5街坊控制性详细规划》

进行公示的公告

《郑州市郑东新区薛岗街西、薛夏北街南 A1-6、
A2-2、A2-5街坊控制性详细规划》由郑州市规划勘测
设计研究院编制完成。依据《中华人民共和国城乡规划
法》《城市、镇控制性详细规划编制审批办法》《河南省城
市规划公示制度》等有关法律法规，现对以上规划进行
公示，详情请登录郑州市城乡规划局郑东新区规划分局
网站http://zdghfj.zhengdong.gov.cn/进行查询。

本公示期为2018年4月19日至2018年5月31日
（30个工作日），若有异议请于2018年5月31日17:00
前将意见反馈至郑州市城乡规划局郑东新区规划分局。

反馈意见电话：0371-67179875
联系地址：郑州市熊儿河路才高街交叉口东龙大厦

南座1020室
邮政编码：450018

2018年4月19日

关于对《郑州市郑东新区薛岗街西、
薛夏北街南 A1-6、A2-2、A2-5

街坊控制性详细规划》进行公示的公告 挂牌时间：2018年3月28日至2018年4月12日
郑政出〔2018〕48号（网）土地，位于站马屯路北、

中州大道西，使用权面积 45860.42平方米，竞得人为
河南永威置业有限公司，成交价38161万元。

郑政出〔2018〕49号（网）土地，位于玉轩路东、金
龙路北，使用权面积 21755.39平方米，竞得人为河南
荣威置业有限公司，成交价16432万元。

郑政出〔2018〕50号（网）土地，位于娱乐路东、幸
运路南，使用权面积 84309.66平方米，竞得人为河南
正商华府置业有限公司，成交价61007万元。

郑政出〔2018〕51号（网）土地，位于冬青西街南、
须水河东路东，使用权面积 87961.78平方米，竞得人
为郑州瑞信房地产开发有限公司，成交价64843万元。

郑政出〔2018〕52号（网）土地，位于七里河路西、
正祥路南，使用权面积 23543.36平方米，竞得人为郑
州轩龙置业有限公司，成交价19301万元。

2018年4月19日

郑州市国土资源局公示

（上接一版）座谈会上，来自五大洲的 12名
知名侨领和我省知名企业负责人结合驻
在国和企业发展实际，就河南如何与“一
带一路”沿线国家开展交流合作等议题展
开深入探讨，来自 29 个国家和地区的 50

多个侨团与我省 60多家企业进行洽谈对
接，在医疗、科技、文化、航空、物流等领域
达成了多个合作协议和意向，我省 11 家
外向型企业与海外侨团进行了现场签约。

刘伟表示，河南省作为中国联东启西

的重要门户和重要的经济大省、新兴工业
大省、有影响的文化大省，理应在服务“一
带一路”建设中发挥新的更大作用。海外
华侨华人是共建“一带一路”的重要合作
者、参与者和推动者，整合全省侨务资源，

凝聚海外侨胞合力，必将有力推动我省深
度融入“一带一路”战略，助力新时代河南
内陆开放高地建设，让中原更加出彩。

座谈会上，“河南外侨”微信公众号正式
开通。

郑欧班列开行数
跃居全国第3位

河南跨境电商进出口额占全国三分之一

本报讯（记者 黄永东）“一带一路"互联互通，多式联运共建
共赢。4月 18日上午，第十二届投洽会专题活动之一——“一带
一路”多式联运创新发展合作交流会在郑举行。副省长舒庆、交
通运输部总工程师周伟出席会议。

来自国家发改委综合运输研究所、交通运输部水运科学研
究院、中国交通运输协会联运分会、省交通运输厅、卢森堡国际
货运航空公司、德国联邦铁路（DB）多式联运部门、河南省机场
集团、郑州国际陆港公司等单位的嘉宾分别发表演讲。

舒庆说，河南加快发展多式联运，不仅是河南的机遇，也是
参与各方共同的机遇。河南将不断创新土地、财税、金融、通关
等方面的支持政策，着力打造市场化、法治化、国际化营商环境，
通过各方携手努力，实现互利共赢。

周伟说，交通运输部高度重视多式联运发展，将其作为深化
交通运输供给侧结构性改革、推进交通运输高质量发展、支撑

“一带一路”倡议实施的先导性和战略性举措。
记者从会上获悉，当前，中欧班列（郑州）开行数已居全国第

3位；郑州机场货邮吞吐量跻身全球50强；河南跨境电商零售进
出口数额占全国三分之一；郑州海关出口通关时间同比压缩了
50%。全省上下正立足区位优势和交通优势，积极发展多式联
运，助力“一带一路”建设。

11只基金集中入驻东区智慧岛
全省产业基金认缴资本超4500亿元

本报讯（记者 成燕）昨日，第十二届
中国（河南）国际投资贸易洽谈会国际旅
游合作交流会在郑举行。副省长何金平
出席会议。

亚太旅游协会相关负责人，印度、泰国、
马来西亚、新加坡、南非等入境游主要客源
国旅行商，中国国旅总社、港中旅、携程等国
内知名旅游企业代表等百余名嘉宾参会。

何金平在致辞中说，河南高度重视旅
游业发展，不断完善旅游基础设施建设，丰
富旅游产品和服务供给，打造精品旅游线
路，旅游业发展呈现良好态势。旅游业已
成为发展经济、促进转型、增加就业的有效
手段，已成为提高人民生活水平、增加人民

群众幸福感和获得感的重要产业。此次，
来自国内外的旅游企业代表欢聚一堂，分
享旅游业发展的成功经验，畅谈未来发展
的美好前景，对促进河南旅游业转型升级
具有重要意义，也将进一步深化河南与世
界各地的旅游合作，促进河南更好地融入
世界旅游产业价值链，推动河南旅游业发
展再上新台阶。

会上，亚太旅游协会、北京兴旅国际
传媒有限公司与洛阳市旅游局签署《战略
合作备忘录》；中国国际旅行总社与郑州、
焦作、濮阳三市旅游局签署《河南功夫旅
游全球推广战略合作协议》，未来将共同
组织万人游河南活动。

本报讯（记者 张玉东）昨日，省委网
信办主任郭岩松带领相关部门负责人来
我市调研互联网企业党建工作。市委组
织部及市委网信办相关负责人陪同调研。

郭岩松一行先后前往郑东新区电子商
务大厦、中钢网、中原网、今日头条（河南）了
解党建工作情况。近年来，郑东新区电子商
务大厦以党的建设为龙头，把党的建设融入
楼宇发展的各项工作中。中钢网实行了工
作中有党员带头，生活中有党员帮扶，学习
中有党员陪伴的三位一体的工作机制。而
今日头条（河南）按照有场地、有设施、有党建
标识、有书籍、有制度、落实党建活动的“五有

一落”标准，建立了党建学习活动阵地。
在中原网调研时，郭岩松听取了中原

网创新传播方式，推动党建工作发展的汇
报，自建网以来，中原网一直把党建工作和
新闻宣传工作放在首位，同时，把党建工作
与现代科技发展相结合，充分发挥新媒体
的传播功能，不断探索契合互联网业特征
的党建新模式，先后开办郑州市互联网企
业党建活动讲堂、红谷公众号、微党课、心
通桥大篷车、红谷党建沙龙等，取得良好的
效果。另外，自建“党建公众号”方便记者
编辑随时学习。郭岩松对中原网将党建工
作“搬到”线上给予了充分肯定。

联合国采购贸易对接说明会召开

参与联合国全球采购
河南企业机会多多

本报讯（记者 侯爱敏）联合国不仅是个国际组织，更代表着
一个年采购额 177亿美元的全球市场，而供应商中的八成均为
中小企业。河南企业参与联合国全球采购，机会多多。昨日下
午，联合国采购贸易对接说明会在郑举行。副省长霍金花出席
活动。

本次说明会由中国国际经济技术交流中心、省商务厅承
办。旨在帮助我省企业了解和掌握联合国跨国采购的相关规
则，与联合国采购机构建立直接业务联系，助力我省对外贸易
发展。我省各市、县商务主管部门负责人及外贸企业代表参加
了对接说明会。

据悉，本届投洽会上的联合国采购贸易对接会活动共分为
两个部分，除了对接说明会外，郑州国际会展中心服务贸易展
区还设立了联合国采购贸易对接区，联合国机构采购官员现场
与企业对接交流，指导企业如何注册成为联合国采购供应商，
如何参与联合国采购招标等。

据了解，联合国各机构全球采购的货物及服务数量大、品
类多。河南作为外贸大省，有着包括先进制造、生物制药、机
电、农副产品、服装、箱包、家具等一大批符合联合国采购要求
的优势出口产品。本次活动有利于为我省外贸企业开拓国际
市场打开新通道，提升参与国际市场的竞争力。

本报讯（记者 张倩）作为第十二届中国（河南）国际投资贸
易洽谈会的两场境外商协会经贸活动之一，昨日上午，韩国进
口商品(郑州)集散中心项目推介会在郑州国际会展中心举行。
大韩贸易投资振兴公社郑州代表处组织 60余家韩国企业前来
参会，同时推介会也吸引了我省众多从事对韩进口贸易、流通、
零售、进口代理等企业参加。

韩国进口商品（郑州）集散中心项目主要以韩国商品对华出
口商品交易服务为核心，提供进口代理、品牌输出、商品交易与
结汇、进口海外仓业务等全方面服务，是专门为两国企业商品交
易及贸易合作而设立的综合贸易合作服务平台。该平台今年计
划引进企业规模突破200家，实现进口额500万美元以上。

推介会上，省商务厅与大韩贸易投资振兴公社郑州代表处
就韩国进口商品（郑州）集散中心项目签订了战略合作框架协
议，更好的发挥促进中韩贸易投资的平台作用，扩大中韩双方经
贸合作规模。

以"侨"为桥 连通世界
首届河南“五侨”服务“一带一路”建设座谈会在郑举行

本报讯（记者 覃岩峰）昨日，河南省产
业基金投资合作高峰会举行，副省长戴柏华，
市委常委、郑东新区党工委书记、管委会主
任王鹏出席会议。

来自国家发改委、中国证监会、中国基金
业协会的相关负责人，美国硅谷Vitriflex（风
投）公司、中金资本、高瓴资本等国内外知名
私募基金董事长或高管，卢森堡KBL银行董
事、浦发银行等银行金融机构负责人相聚郑
州，共话产业基金发展。峰会介绍了河南省
产业基金发展情况。截至目前，全省已有产
业基金企业344家，认缴资本规模4510.6亿
元，产业基金呈现较快发展态势。同时，产业
基金结构不断优化，集聚发展效应逐步显现，
有力支持了实体经济发展。

峰会还进行了产业基金投资合作洽
谈。其中，河南邓亚萍体育产业投资基金与
郑州市郑东新区建设开发投资总公司、河南
省战略性新兴产业基金与河南科隆新能源
股份公司、国新启迪基金与寒武纪科技公司
等共达成12个基金项目投资协议，签约项目
投资总金额110亿元；中金资本出资与中原
金象投资管理公司、河南省现代服务业基金
出资与河南赛领资本管理公司等分别签署
10支产业基金设立协议，签约认缴资金总规
模1100亿元；郑东启迪科技基金、河南空中
丝路基金、中报砥石文化产业基金等11支基
金与郑东新区龙子湖智慧岛管委会签订了
入驻协议，总规模约1364.01亿元，其中最大
单只规模1000亿元 。

省委网信办调研我市互联网企业党建工作

党建引领为企业发展注入活力

知名旅游企业聚郑畅谈产业发展
将筹划万人游河南活动

60余家韩国企业来豫洽谈合作

今后市民家门口
买韩货更加便利

本报讯（记者 殷海涛）昨日，戊戌年黄
帝故里拜祖大典在新郑隆重举行。大典开
始前，中央电视台中文国际频道总监李欣雁，
市委常委、宣传部长张俊峰走进本届拜祖
大典媒体前方直播车、直播室，了解拜祖大
典各项宣传报道情况，看望前方新闻工作
者，点赞戊戌年黄帝故里拜祖大典“海陆
空”直播报道出新出彩出亮点。

李欣雁、张俊峰一行先后走进中央电
视台、凤凰卫视、河南电视台、郑州电视台
前方直播车，在详细听取各媒体负责人关
于拜祖大典现场宣传报道工作的汇报后，
李欣雁对拜祖大典宣传报道的媒体组织、
前期准备、报道创新等工作给予充分肯

定。张俊峰对参与拜祖大典报道的新闻工
作者的辛勤付出表示感谢。他说，各媒体
发挥各自优势，将拜祖大典的盛况传播到
全球，媒体组织工作极富成效，很好地体现
了各媒体工作的前瞻性和创新性。

在详细了解了各媒体的宣传报道情况
后，张俊峰表示，本届拜祖大典延续“海陆空”
全方位直播和报道，利用海量的网络媒体作
为传播平台，传统媒体和户外媒体前期充分
预热宣传，电视、电台的直播空中信号全覆
盖，郑州日报、郑州晚报、郑州电台、郑州电视
台、中原网等市属媒体充分发挥主流媒体优
势，创新报道方式方法，使报道更加出新出
彩，为拜祖大典的宣传工作增光添彩。

市领导看望参加拜祖大典报道新闻工作者

拜祖大典“海陆空”报道出新出彩